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臺北市中正區龍光里 112 年度里鄰建設服務補助經費執行情形一覽表 

經費別 項目 
預定完成 

日期 
核准金額 

已支付經

費及細項 

辦理進

度(%) 
承作廠商 

經費核銷報核

日期(尚未屆

報核期間者免

填) 

備註 

建設經費 

冷氣機保養 

維修 

3,500元 X1式 

=3,500元 
 

112.07.31 
 

3,500 元 

 

3,500 元 
100% 

家家電器行 

統編 01485024 

地址:臺北市中正區中華路 2

段 459 之 1 號 1 樓 

112.07.31  

建設經費 
中秋暨重陽 

節慶活動 

61,000 元 X1 場 

=61,000 元 

112.09.24 
 

61,000 元 

 

61,000 元 100% 

龍光里辦公處 

電話 203-3498 

地址臺北市中正區和平西路

2 段 45 號 

112.09.24  

建設經費 
自動門維修 
4,200元 X1式 

=4,200元 

112.10.31 
 

4,200 元 

 

4,200 元 
100% 

元榮自動門有限公司 

統編 54277947 

地址:新北市三重區大同南路

44 巷 1 號 1 樓  

112.10.31  

建設經費 
守望相助隊員制服 

上衣 

680元 X36件 

=24,480元 

112.10.31 
 

24,480 元 

 

24,480 元 
100% 

永利服裝行 

統編 18090340 

電話 23025226 

地址:台北市艋舺大道 180 號 

112.10.31  

建設經費 
購置筆記型 

電腦 
36,580元 X1台 

=36,580 元 

112.11.09 
 

36,580 元 

 

36,580 元 
100% 

創映科技有限公司 

統編:24567574 

地址:臺北市中正區忠孝東路

2 段 39 巷 2 弄 4 號 1 樓 

112.11.09  

建設經費 

OSIM 

智能背樂樂2 

(按摩器材) 

12,800 元 X1 組 

=12,800 元 

112.11.08 
 

12,800 元 

 

12,800 元 
100% 

新光三越站前 

統編:84308670 

地址台北市中正區忠孝西路

一段 66 號 

112.11.08  



           公告日期：112 年 12 月 8 日 

               製表日期：112 年 12 月 8 日 

                              填表人： 里長   陳萬龍          里幹事  徐慧玲     

建設經費 

ML8黃柄白鐵 

花剪  

299元 X4把=1196元 

巧手架柄樹剪 

299元 X1把=299元 

黑鋼鏟(大) 

95元 X1把=95元 

柴柄移植鏝 

60元 X1把=60元 

共計1650元 

112.11.10 
 

1,650 元 
1,650 元 100% 

聖凱雜貨店 

統編:25564531 

地址:臺北市中正區南昌路 1

段 43 號 

電話:23224347 

112.11.10  

         

         

         

合計    144,210 元 100%    

 


