臺北市中正區龍光里 112年度下半年度 里鄰經費執行情形報表

公告日期:112年12月8日 製表日期:112年12月8日

臺北市中正區龍光里 112 年度里鄰建設服務補助經費執行情形一覽表

經費別	項目	預定完成 日期	核准金額	已支付經費及細項	辦理進 度(%)	承作廠商	經費核銷報核 日期(尚未屆 報核期間者免 填)	備註
建設經費	冷氣機保養 維修 3,500元 X1式 =3,500元	112.07.31	3,500 元	3,500 元	100%	家家電器行 統編 01485024 地址:臺北市中正區中華路 2 段 459 之 1 號 1 樓	112.07.31	
建設經費	中秋暨重陽 節慶活動 61,000 元 X1 場 =61,000 元	112.09.24	61,000 元	61,000 元	100%	龍光里辦公處 電話 203-3498 地址臺北市中正區和平西路 2 段 45 號	112.09.24	
建設經費	自動門維修 4,200元 X1式 =4,200元	112.10.31	4,200 元	4,200 元	100%	元榮自動門有限公司 統編 54277947 地址:新北市三重區大同南路 44 巷 1 號 1 樓	112.10.31	
建設經費	守望相助隊員制服 上衣 680元 X36件 =24,480元	112.10.31	24,480 元	24,480 元	100%	永利服裝行 統編 18090340 電話 23025226 地址:台北市艋舺大道 180 號	112.10.31	
建設經費	購置筆記型 電腦 36,580元 X1台 =36,580元	112.11.09	36,580 元	36,580 元	100%	創映科技有限公司 統編:24567574 地址:臺北市中正區忠孝東路 2段39巷2弄4號1樓	112.11.09	
建設經費	OSIM 智能背樂樂2 (按摩器材) 12,800 元 X1 組 =12,800 元	112.11.08	12,800 元	12,800 元	100%	新光三越站前 統編:84308670 地址台北市中正區忠孝西路 一段 66 號	112.11.08	

填表人:	里長	陳萬龍	里幹事	徐慧玲

公告日期:112年12月8 日 製表日期:112年12月8 日

	农农自州 112 12 12 12 12 12 12 12							
建設經費	ML8黃柄白鐵 花剪 299元 X4把=1196元 巧手架柄樹剪 299元 X1把=299元 黑鋼鏟(大) 95元 X1把=95元 柴柄移植鏝 60元 X1把=60元 共計1650元	112.11.10	1,650 元	1,650 元	100%	聖凱雜貨店 統編:25564531 地址:臺北市中正區南昌路 1 段 43 號 電話:23224347	112.11.10	
合計				144,210 元	100%			

填表人: 里長<u>陳萬龍</u> 里幹事<u>徐慧</u>玲